
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola Ivana Mažuranića 

Obrovac Sinjski 242/C 

21241 Obrovac Sinjski 

KLASA: 112-01/24-03/04 

URBROJ: 2175-16-4-01-24-05 

U  Obrovcu Sinjskom 21.  listopada 2024. 

 

 

Na temelju članka 11.  Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje Osnovne škole Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski (KLASA: 003-

05/21-01/02 URBROJ; 2175-16-01-21-01),  ravnatelj Tomislav Budimir, prof. donosi  

ODLUKU  

o poništavanju natječaja  za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu  Učitelj koji 

obavlja poslove učitelja/ice informatike i informacijskih i digitalnih kompetencija- 1 

izvršitelj/ica na neodređeno, nepuno radno vrijeme (15 sati tjedno). 

 

1.  Poništava  se natječaj  za radno mjesto Učitelj koji obavlja poslove učitelja/ice informatike 

i informacijskih i digitalnih kompetencija- 1 izvršitelj/ica na neodređeno, nepuno radno vrijeme 

(15 sati tjedno) KLASA: 112-01/24-03/04 URBROJ: 2175-16-4-01-24-01, objavljen dana 10. 

listopada 2024. godine na oglasnoj ploči, mrežnim stranicama Škole i stranicama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, zbog proceduralne pogreške. 

2. Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole te se dostavlja Hrvatskom 

zavodu za zapošljavanje.  

 

Ravnatelj: 

 

Tomislav Budimir, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča i web stranica Škole 

2. Hrvatski zavod za zapošljavanje 

3. Pismohrana, ovdje 

 


